
Календарный учебный график 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Игримская средняя общеобразовательная школа №1 

на 2022 – 2023 учебный год 

Уровни 

образования/ 

классы 

Начальное общее 

образование 

Основное общее образование Среднее общее образование 

1 класс 2-4 классы 5-8 классы  9 класс 10 класс 11 класс 
Начало учебного 

года 
1 сентября 2022 года 

Конец учебного 

года 
25 мая 

2023г 

31 мая 2023г 31 мая 2023г 25 мая 

2023г. 

31 мая 2023г 25 мая 

2023г. 
1 триместр 01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

01.09.2022-

30.11.2022  

(12 недель) 

2 триместр 01.12.2022-

28.02.2023 

 (10 недель) 

01.12.2022-

28.02.2023  

(11 недель) 

01.12.2022-

28.02.2023  

(11 недель) 

01.12.2022-

28.02.2023  

(11 недель) 

01.12.2022-

28.02.2023  

(11 недель) 

01.12.2022-

28.02.2023  

(11 недель) 

3 триместр 01.03.2023-

25.05.2023 

(11 недель) 

01.03.2023-

31.05.2023 

(11 недель) 

01.03.2023-

31.05.2023 

(11 недель) 

01.03.2023-

25.05.2023 

(12 недель) 

01.03.2023-

31.05.2023 

(12 недель) 

01.03.2023-

25.05.2023 

(12 недель) 

Продолжительность 

учебного года 

33 недели 34 недели 34 недели 35 недель 35 недель 35 недель 

Продолжительность  

учебной недели 

5 дней 

Входные 

контрольные 

работы на начало 

учебного года 

-  

до 28 сентября 2022 года 

 

до 28 сентября 2022 года 

 

 

Промежуточная 

аттестация  

- 16.11.22 – 

30.11.22 

 

14.02.23 – 

28.02.23 

 

17.05.23 – 

31.05.23 

16.11.22 – 

30.11.22 

 

14.02.23 – 

28.02.23 

 

17.05.23 – 

31.05.23 

16.11.22 – 

30.11.22 

 

14.02.23 – 

28.02.23 

 

 

16.11.22 – 

30.11.22 

 

14.02.23 – 

28.02.23 

 

17.05.23 – 

31.05.23 

16.11.22 – 

30.11.22 

 

14.02.23 – 

28.02.23 

 

 

Государственная 

(итоговая) 

аттестация 

   По приказам 

Минпросвещения 

РФ и Обрнадзора 
РФ 

 По приказам 

Минпросвещения 

РФ и Обрнадзора 
РФ 

КАНИКУЛЫ 

Осенние 29.10.2022г. – 06.11.2022г. (9 календарных дней) 

Зимние 24.12.2022г. – 08.01.2023г. (16 календарных дней) 

Дополнительные 

каникулы в 1-х 

классах 

18.02.2023г. – 26.02.2023г. (9 календарных дней) 

Весенние 25.03.2023г. – 02.04.2023г. (9 календарных дней) 

Летние 26.05.2023г.-

31.08.2023г. 

01.06.2023г.-

31.08.2023г. 

01.06.2023г.-

31.08.2023г. 

 01.06.2023г.-

31.08.2023г. 

 

Мероприятия, 

посвящённые 

окончанию 

учебного  года 

25.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 25.05.2023 31.05.2023 
25.05.2023 

 

 

Выпускной вечер 
   до 25.06.2023г.  до 

25.06.2023г. 

                                                   

 

   


		Маслакова Людмила Александровна
	Я утвердил этот документ




